

Thüringen'in başardıkları

Thüringen iyi gelişti. Bunda birçok insanın payı var. Dünya piyasasında lider olan 100 şirketimizle gurur duyabiliriz. Zenaatkârlarımızın bizim adımıza başardıklarıyla da. En başta hizmet sektöründe, hasta ve yaşlı bakımında, hastanelerde ve muayenehanelerde ama bunun yanı sıra ailelerinde de günlük yaşamı ayakta tutan kadınlarımızla haklı olarak gurur duyabiliriz. Çiftçilerimizle, ormancılarımızla, bizleri bir araya bir buraya taşıyanlarla, öğretmenlerimizle, araştırmacılarımızla, sanatçılarımızla, kültür çalışanlarımızla ve sporcularımızla gurur duyabiliriz. İyi hayatımızı devlet kurumlarında çalışanlara, gönüllü olarak aktif çalışanlara ve dürüstçe vergisini ödeyen herkese borçluyuz.

Gelin bir de eyaletimizi, burasını evi kabul eden herkes için daha nasıl iyileştirebileceğimizi konuşalım. **Thüringen'imizi hep birlikte daha da ileriye götüreceğiz: İnsancıl, güçlü ve adil yapacağız.**

İyi bir çalışma hayatı ve güçlü bir ekonomi

Thüringen her zaman yerli olsun, sonradan buraya gelip yerleşmiş olsun, birçok çalışkan insanın katkılarıyla yaşadı. İskambil oyunu skat ya da diş fırçası gibi bütün dünyaya yayılan keşifler yapıldı burada. Zeiss Jena ve Bauhaus Weimar tarih yazdı.

Bugün herkes, geleceği olan sanayilere ve uzmanlara ihtiyacımız olduğunu biliyor.

Fakat bunlar ancak uygun maaşlar ödendiği, iyi çalışma koşulları sağlandığı ve kararlara katılma hakkı daha da genişletildiği takdirde geliyor. Çocuklarının çocuk yuvalarına gitmesi gerekeceğinden, iyi bir altyapı arıyorlar. Okulların gayet iyi, doktor muayenehanesinin yakın ve internetin hızlı olması gerekiyor. Yeni şirketlerin buraya yerleşmesinin ve yatırım yapmasının en önemli önkoşulu bilim ve araştırma çalışmaları olması.

Bölgenin ihtiyacını karşılayabilen ve iş yerlerini güvenceye alan bir tarıma ihtiyacımız var. Topraklarımızın ele güne satılmaması için elimizden geleni ardımıza koymayacağız.

Isıtma ve elektrik uygun fiyatlı olmalı

Eyaletimizde yaşayanların gelecekte elektrik faturalarından endişe etmesi gerekiyor mu? Bize sorarsanız: Hayır, elektrik ve ısıtma fiyatları bundan sonra da keseye uygun olmalıdır! Bu yüzden yerel üreticiler, merkezi ısıtma ve enerji kooperatifleri önemli. Planımız, rüzgâr ve güneş enerjisinden elde edilen kârların bu bölgede kalmasını sağlamak.

Enerji dönüşümünü ancak hep birlikte gerçekleştirebileceğimiz düşüncesi, bizim gözümüzde kanun hükmünde. Ya adım adım ve herkes kendi hızında bu hedefe ulaşacak ya da hep birlikte başarısız olacağız. Berlin'den gelen, üzerinde fazla düşünülmemiş ve gerçeklere yabancı çözümleri reddediyoruz. Bunları Eyaletler Meclisi'nde de reddedeceğiz.



Thüringen'imiz.
İnsancıl. Güçlü. Adil.
2024-2029
Hükümet programı

[www.die-linke-thueringen.de/
regierungsprogramm2024](http://www.die-linke-thueringen.de/regierungsprogramm2024)

Die Linke
Thüringen Eyalet Örgütü
Eugen-Richter-Straße 44
99085 Erfurt

Telefon: 0361-60 111 30
Faks: 0361-60 111 41

lgst@die-linke-thueringen.de
www.die-linke-thueringen.de



V.i.S.d.P. René Kolditz
Fotoğraflar: Jannis Schulze



Thüringen'imiz.

İnsancıl. Güçlü. Adil.

Die Linke

Sosyal ve güvenli

Ailelerin, özellikle de kadınların her geçen hafta işlerini, çocuklarının eğitimini ve gündelik ev işlerini birarada yürütmesi muazzam bir enerji gerektiriyor. Onların yükünü ücretsiz çocuk yuvaları sunarak, barınacak bir yer ve uygun kiralara bulmalarına yardım ederek ya da günlük hayatta, özellikle de çok zor zamanlarda, onlara destek olan ve kendilerini güvende hissetmelerini sağlayan birçok sosyal hizmet sunarak azaltıyoruz.

Bizim için şu çok net: Toplumumuzda herkesin düzgün ve iyi yaşayabilmesi için herkesin yeterli kaynağı olması şart. O noktadan Thüringen'de de daha çok uzaktayız. Berlin'deki koalisyon hükümeti bizim ödediğimiz vergilerden sosyal devlete ayrılan payı kısma devam ettiği sürece birçok insanın durumunu düzelmeyecek. Bu nedenle emeklilik yaşının yükseltilmesine kesinlikle karşıyız. Biz bütün partiler arasında sosyal dayanışmayı savunan tek partiyiz – özellikle de Almanya'nın doğusunda!

Hareket kabiliyetini garanti ediyoruz

Thüringen gibi büyük bir eyalette insanların hareket kabiliyeti olmak zorunda. Yaşadıkları yerleşim birimindeki dükkân kapandığında ya da zenaatkâr çalışmaya son verdiğinde insanların katetmesi gereken mesafeler uzun oluyor. Uzman doktorların lafını bile etmiyoruz. Kırsal bölgelerde bu durumla baş etmek ancak araba sahibi olmakla mümkün. Şayet ulaşımın Thüringen'in en irak köşelerinde gelecekte de mümkün olmasını arzu ediyorsak, o zaman bu ancak elektrikli otomobiller, daha fazla otobüs ve tren,

Sağlık ve bakım

Sağlık borsaya düşmemelidir. Ama düştü. Birçok klinikte ne yapılacağına da, eczanelerdeki fiyatlara da tekeller ve özel yatırımcılar karar veriyor. Biz uzun vadede sağlık sisteminin yine bir kamu hizmeti olması için mücadele ediyoruz. Bugün ise bütün çabamız, çalışma koşullarını iyileştirmeye yönelik.

Çalışanların daha fazla zamana ve daha iyi maaşlara ihtiyacı var. Her hastane önemli! Hastanelerin kapatılmasının hastalar için de bir avantaj olduğu iddiasını reddediyoruz. Bizim planımız, muayenehane ve eczanelerin erişilebilir olmasını öngörüyor. Bunun hiç mümkün olmadığı yerlerde ise toplum sağlığı hemşiresi hastanın ayağına gitmeli.



otomobil paylaşımı, dolmuşlar ve bütün bunların hareket planlarını birbiriyle uyumlu hale getiren bir karışımla sağlanabilir. Bizim planlarımız gerçek olursa, bütün bunlar uygun fiyatlı ve kolay ulaşılabilir olacaktır!

Gitmeyin

1989 yılından beri eyaletimizin çok fazla vatandaşı Thüringen'i terk etti. Aileler ve ekonomi onların eksikliğini çekiyor. Fakat bu tarihte de hep böyle olmuştu. Ne zaman eyaletimizde yeni bir dönem başlasa başka bölgelerden insanlar gelip, burada bizimle çalışmaya başlamıştı. Bu çekim gücümüz olmasa -Goethe ve Schiller'i düşünün- klâsik edebiyat hiç olmazdı. Weimar'daki Bauhaus ve Jena Üniversitesi uluslararası birer merkez olamazdı.

Yani eyaletimizin yoluna devam edebilmesi için tıp, yaşlı ve hasta bakımı ya da gastronomi gibi her alanda bize destek



olacak herkese ihtiyacımız var! Bu da ancak iyi bir eğitim, herkese uygun fiyatlı barınma fırsatı, daha yüksek maaşlar ve insanların işe gidip gelmesi kolay olursa mümkün. Hepsinden önemlisi de, herkesin burada kendisine iyi gözle bakıldığını ve saygı gösterildiğini hissetmesiyle mümkün.

İyi eğitim

Çocuklar Thüringen'in geleceğidir. Bunu anlamayanlar bu eyaleti idare etmemelidir. Biz, kreşten uzmanlık diplomasına kadar bütün eğitimin ücretsiz olmasını planlıyoruz. Öğretimin kapsayıcı ve daha uzun, okulların çocukların yakınında olmasını istiyoruz. Her çocuk aynı fırsatlara sahip olmalı. Okul ortamı daha çekici hale getirilerek ve altyapısı sağlam olan iyi yerleşkelerle bu gerçekleştirilebilir. O zaman genç ve yeni öğretmenler de gelir ve burada kalır.

Okulların ve spor sahalarının çocuklarımız için emniyetli olması da bizim gözümüzde çok önemli. Eğer personel iyi

eğitilir, herkes birbirine gözkulak olur, karşılıklı güvene dayalı ve saygılı bir ilişki kurarsa, o zaman aileler de çocuklarını gönül rahatlığıyla eğitim kurumlarının eline teslim edebilir. Herkesin birbirine sahip çıkması yeni keşfettiğimiz bir şey değil, insanca yaşamın bir kuralıdır.

Son yıllarda belirsizlikler arttı. Buna rağmen burada, Thüringen'de buna teslim olmadık. Bunun için hepimize teşekkür borçluyuz ve geleceğimizi de buna dayanarak inşa edeceğimiz: **Thüringen'in, burasını kendi evi kabul eden herkes için daha da iyi olmasını hedefleyerek!**